

Câmara Municipal de Cedro

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - CEARÁ REQUERIMENTO Nº 022/2023

O Vereador Antonio Hélio Diniz Bezerra no uso de suas atribuições legais, conforme o que lhe confere o Regimento Interno deste Poder Legislativo vem solicitar que, depois de ouvido o Douto Plenário e seguidas as tramitações regimentais, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

Que seja realizada a reforma, construção de uma quadra e ampliação da Escola Antônio Pinheiro Torres, sediada na Caiana, no Distrito do Vale do Machado.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

> ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRA VEREADOR - PP

> > PROTOCOLO CEDRO PROTOCOLO COEDRO OBLO DE CEDRO OBLO DE CED